huyện Mỹ Xuyên, Tỉnh Sóc Trăng nay là xã Gia Hòa thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lý Thái Sang phải có trách nhiệm hoàn trả cho nguyên đơn Ngân
hàng thương mại cổ phần Phương Đông số tiền vốn và lãi còn nợ tính đến ngày
23/12/2024 là 133.989.256 đồng (Một trăm ba mươi ba triệu, chín trăm tám mươi
chín ngàn, hai trăm năm mươi sáu đồng. (trong đó, vốn là 63.021.992 đồng và lãi
là 70.969.264 đồng).

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Kể từ ngày tiếp theo là ngày 24/12/2024 còn phải chịu lãi trên số nợ gốc

theo lãi suất quá hạn mà các bên đã thỏa thuận trong Giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng

kiêm hợp đồng, ngày 18/4/2022 cho đến khi hoàn tất nợ gốc (Điều khoản và điều